СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Герасимовка муниципального
района Алексеевский Самарской области
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12
т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ

от «23» октября  2013 года № 110/24

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области»

Учитывая единогласное мнение депутатов Собрания представителей сельского поселения Герасимовка, специалистов Администрации сельского поселения Герасимовка, об интенсивном, напряженном, ненормированном режиме  работы заместителя главы администрации,

Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:

1. Установить заместителю главы администрации сельского поселения Герасимовка максимальный должностной оклад в размере 9000 (Девять тысяч) рублей.
1. Внести изменения и утвердить Приложение №1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Герасимовка, утвержденному решением Собрания представителей сельского поселения Герасимовка от 25.11.2008 года № 39, в новой редакции.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Герасимовский вестник».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2013 года.

Председатель Собрания
Представителей сельского
поселения Герасимовка                                                           Н.А. Саяпина
[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к Решению Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области № 110/24 от «23» октября 2013 года

Должностные оклады
муниципальных служащих Администрации сельского поселения Герасимовка
	Должность
	Должностной оклад (руб.)

	минимальный
	Максимальный

	В исполнительно-распорядительных органах сельского поселения Герасимовка

	Главные должности
Заместитель главы администрации

8440

9000

	Ведущие должности
Главный специалист
Инспектор
	4987
	6087

	Старшие должности
Ведущий специалист

4987

5518

	Специалист 1 категории
	4075
	4947

	Младшие должности
Специалист 2 категории
Специалист
	3260
	4186

Председатель Собрания
Представителей сельского
поселения Герасимовка                                                           Н.А. Саяпина